
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка 

муниципального района Кинельский Самарской области 

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,    тел. 8 (846) 63 3-16-60       

 E-mail: syrey_sch@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ №       158 /1     ОД 

 

"О назначении куратора наставничества в ГБОУ СОШ с. Сырейка в 2021-2022 

учебном году" 

 

от "01" сентября     2021 г. 

 

Во исполнение распоряжения Кинельского управления МОиН СО от 12 мая 2021 

года № 103-р «Об утверждении плана мероприятий по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников» и 

распоряжения Кинельского управления МОиН СО от 19 августа 2021 года № 155-р «О 

реализации региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в Кинельском ОО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. И.о.зам.директора по УВР Пахотнова Владимира Александровича   

назначить куратором внедрения и реализации  региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников  ГБОУ СОШ                   

с. Сырейка  на 2021 -2022 учебный год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Приложение № 1 к приказу ОО  

 №     158    ОД    от 01.09.2021 г. 

 

 

Организация наставничества в ГБОУ СОШ с. Сырейка  в 2021 -2022 учебном году 

№ 

п/п 

Ф.И.О. молодого 

специалиста  

Должность  Ф.И.О. 

наставника  

Должность 

1 Петрова Светлана 

Вадимовна 

Учитель математики Марченко Ольга 

Викторовна 

Учитель математики 

 

 

 

 


